云南农业大学关于评选首届校友“杰出创业之星”

“十大创业标兵”及“百名创业先进个人”拟推荐名单公示

根据《云南农业大学关于评选校友“百名创业先进个人”及“十

大创业标兵”的通知》要求，经我校创业校友积极申报、学院审核推

荐、学校组织评选，拟推荐经济管理学院周昆校友云南农业大学首届

“杰出创业之星”称号，农学与生物技术学院李美琼等校友云南农业

大学首届“十大创业标兵”称号，农学与生物技术学院李欣吟等校友

云南农业大学首届“百名创业先进个人”称号，现将拟推荐名单予以

公示，公示期从 2021 年 5 月 17 日至 5 月 23 日，共七日。如有不同

意见，请在公示期内向云南农业大学校友会办公室反映。

联系人及联系电话：高俨 0871-65225386

电子邮箱：ynndxyh@163.com

云南农业大学校友会办公室

二〇二一年五月

附件：

云南农业大学关于评选首届校友“杰出创业之星”

“十大创业标兵”及“百名创业先进个人”拟推荐名单

（按姓氏笔画排序）

一、“杰出创业之星”名单

经济管理学院 周 昆

二、“十大创业标兵”名单

农学与生物技术学院 李美琼

动物科学技术学院 杜金亮

动物医学院 杨向东

植物保护学院 蔡志远

园林园艺学院 查应洪

食品科学技术学院 刘亚瑾 彭庆斌

茶学院 李正行 董国艳

机电工程学院 何英杰

三、“百名创业先进个人”名单

农学与生物技术学院 李欣吟 张 婧

张和林 张海琼

周启荣 梁 晶

熊 云 熊天远

魏 涛

动物科学技术学院 王宏柏 冯毅楠

刘艳君 李 凡

杨保和 杨家秀

张海彪 梁 静

彭文英 濮玉滔

动物医学院 李 磊 汪登如

陈洪林 闻重阳

钱光云 黄 劲

槐小丽

植物保护学院 王志军 田柏青

李建勋 孟 飞

园林园艺学院 杨金军 余维维

陆其军 周 昌

饶宝静 梁 红

彭永富 管志鹏

资源与环境学院 李永明 夏文龙

食品科学技术学院 李彦彪 何莲君

高 伟 高茂清

烟草学院 李 渊 杨艳生

沈兴玲

茶学院 吴 涛 沈丽萍

宋冰冰 陈玉轩

水利学院 寸灿勇 刘光屛

李风廷 张必奖

张明富 罗祖国

机电工程学院 王 瑞 王晓明

戎加富 字飞龙

张 伟 张少华

林万福 孟 中

胡德雄

建筑工程学院 白 扬 李春海

念林辉 奚耀根

潘 凯

经济管理学院 邓开义 白明繁

冯 璐 刘 健

杨成贵 赵家清

人文社会科学学院 马 敏 王怀燕

赵朝鹏 姜德广

外语学院 李昀燃 杨秀琦

张媛媛 陶丽林

体育学院 王庆东 孙仲夏

李荣光 罗东梁

施伟康

国际学院 蒋顺龙

热带作物学院 山云辉 王 涛

李先国 杨恩富

罗成臻

继续教育学院 白祖留 李栗孝

段金辉 彭文英